PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - CNPJ 83.102.517/0001-19
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ 10.817.032/0001-38

   Fones (0**47) 3652-1163 / 1893/2211/2221
Avenida Tancredo Neves nº 234                  -                Centro

CEP- 89.340-000         -         I T A I Ó P O L I S     -     S C

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 012/2022

O Município de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar a publicação

do Gabarito Preliminar, do Edital do Processo Seletivo Simplificado 012/2022.

GABARITO PRELIMINAR

CARGO: ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

B A C B E C D C D C B B A A E B E D

Itaiópolis, 09 de maio de 2022.

MOZART JOSÉ MYCZKOVSKI

Prefeito Municipal

		2022-05-10T16:27:09-0300
	MOZART JOSE MYCZKOWSKI:63801663949